[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 25/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 9/2021, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE SILVA
MD. Técnico do São Rafael Futsal.

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2021 - 09:32 1268/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 25/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezado Atleta
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 9/2021, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo

PIETRO DE OLIVEIRA ALVES
MD. Jogador do São Rafael Futsal.

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2021 - 09:32 1268/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 25/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 9/2021, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo

LUCAS SANCHES

MD. Jogador do São Rafael Futsal.

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2021 - 09:32 1268/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 25/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 9/2021, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo

GABRIEL LIMA DE ALMEIDA
MD. Jogador do São Rafael Futsal.

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2021 - 09:32 1268/2021

/vtc

Ofício Presidente Nº 25/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 9/2021, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo

GUSTAVO GALAN BERTOZI

MD. Jogador do São Rafael Futsal.

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2021 - 09:32 1268/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 25/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 9/2021, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo

BORDINHON

MD. Jogador do São Rafael Futsal.

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2021 - 09:32 1268/2021

/vtc

Ofício Presidente Nº 25/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 9/2021, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo

RUAN ANDRADE BRITO

MD. Jogador do São Rafael Futsal.

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2021 - 09:32 1268/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 25/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 9/2021, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo

MATEUS PIRES

MD. Jogador do São Rafael Futsal.

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2021 - 09:32 1268/2021

/vtc

Ofício Presidente Nº 25/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 9/2021, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo

MATHEUS CARDOSO SILVA

MD. Jogador do São Rafael Futsal.

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2021 - 09:32 1268/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 25/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 9/2021, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo

RENAN

MD. Jogador do São Rafael Futsal.

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2021 - 09:32 1268/2021

/vtc

Ofício Presidente Nº 25/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 9/2021, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo

ARTHUR DALL OGLIO
MD. Jogador do São Rafael Futsal.

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2021 - 09:32 1268/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 25/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 9/2021, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo

FRANCO

MD. Jogador do São Rafael Futsal.

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2021 - 09:32 1268/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 25/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 9/2021, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo

LORENZO

MD. Jogador do São Rafael Futsal.

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2021 - 09:32 1268/2021

/vtc
Ofício Presidente Nº 25/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 9/2021, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo

FERNANDO MORO MARTINS

MD. Jogador do São Rafael Futsal.

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2021 - 09:32 1268/2021

/vtc

Ofício Presidente Nº 25/2021
São Roque, 2 de fevereiro de 2021.
Prezado Atleta

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 9/2021, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo

ARTHUR SANTOS ARAÚJO

MD. Jogador do São Rafael Futsal.

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2021 - 09:32 1268/2021

Ofício Presidente Nº 25/2021
São Roque, 2 de fevereiro de 2021.
Prezado Atleta

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 9/2021, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de fevereiro de 2021.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo

PEDRO HENRIQUE BERTELINDE OLIVEIRA

MD. Jogador do São Rafael Futsal.

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2021 - 09:32 1268/2021

/vtc

1